第１号様式
　　年　　月　　日
船橋市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　＜申請者＞

住　所　〒
団体名(社名)
代表者職・氏名
「目利き番頭　船えもん」着ぐるみ貸出承認申請書
「目利き番頭　船えもん」の着ぐるみの貸出しを下記のとおり申請します。
記
	使用目的
	事業名
（行事名）

	日時

	場所

	対象者・
参加者予定数

	船橋市のＰＲ方法
	船橋市のＰＲとして実施するものに☑してください。(複数回答可)
□チラシ・パンフレット等の配布
□アナウンス □その他（　　　　　　）

	貸出期間
	　　年　　　月　　　日　　　時　　　分　から
　　年　　　月　　　日　　　時　　　分　まで

	使用期間
	　　年　　　月　　　日　　　時　　　分　から

　　年　　　月　　　日　　　時　　　分　まで

	保管場所
	· 破損・紛失の危険のない場所に保管すること。

	担 当 者
	住　所　〒

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリ),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ガナ),名)

	TEL：
	携帯電話：

	備 　考
	※着ぐるみを使用する事業の概要がわかる資料を添付すること

	船橋市使用欄
	承認番号 　　－
	結果
	　承認　・　不承認

PAGE